
AMIX NUTRITION - CLA 1200 Green Tea

Sprzężony kwas linolowy z ekstraktem z zielonej herbaty
120 kapsułek

CLA 1200 z zieloną herbatą - wsparcie kontroli masy ciała

Suplement diety Amix CLA 1200 + Zielona Herbata to unikatowe połączenie sprzężonego

kwasu linolowego (1200 mg w porcji dziennej) z ekstraktem z zielonej herbaty (300 mg w

porcji dziennej), które wspiera kontrolę masy ciała w sposób odmienny od tradycyjnych

termogeników.

Produkt wolny od kofeiny, stworzony z myślą o osobach dbających o sylwetkę i dobre

samopoczucie, stanowi kompleksowe wsparcie dla Twojego organizmu.

Najważniejsze cechy:

1200 mg czystego CLA w porcji dziennej

300 mg ekstraktu z zielonej herbaty (standaryzowany na 25% polifenoli)

Innowacyjna technologia kapsułkowania Methocel® CRT-ss

Opakowanie zawiera 120 kapsułek (40 porcji)

Wegańskie kapsułki Vcaps® Plus

Najważniejsze właściwości

Wsparcie kontroli masy ciała

Wspiera utrzymanie prawidłowej masy

ciała i wspomaga procesy metaboliczne

związane z gospodarką tłuszczową.

Naturalny skład

Połączenie CLA z ekstraktem z zielonej

herbaty, bez dodatku kofeiny i innych

substancji pobudzających.

Zaawansowana technologia

Technologia kapsułkowania Methocel®

CRT-ss zapewnia optymalne uwalnianie i

wchłanianie składników.

Składniki aktywne i ich działanie

Sprzężony kwas linolowy (CLA)

CLA (ang. Conjugated Linoleic Acid) to mieszanina kwasów tłuszczowych, których struktura przypomina bezpośrednio kwas linolowy. Oznacza to,

że ich długość wynosi 18 atomów węgla, które są połączone podwójnymi wiązaniami co 2 atom. Wszystkie CLA są wielonienasyconymi kwasami

tłuszczowymi.

CLA ma wpływ na rodzinę receptorów molekularnych o nazwie PPAR. Są one ściśle związane z metabolizmem tkanki tłuszczowej, przemianami

steroidowymi i metabolizmem glukozy oraz lipidów. Badania naukowe wskazują na potencjalne korzyści CLA w odniesieniu do kompozycji

sylwetki.

Ekstrakt z zielonej herbaty

Zielona herbata zawiera cenne katechiny, zwane polifenolami, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Ekstrakt z zielonej herbaty

stanowi idealne uzupełnienie formuły produktu, wzmacniając jego kompleksowe działanie.

W suplemencie Amix CLA 1200 Green Tea wykorzystano wysokiej jakości ekstrakt z zielonej herbaty, standaryzowany na zawartość 25% polifenoli,

co gwarantuje jego wysoką wartość odżywczą.

Technologia Methocel® CRT-ss

Methocel® CRT-ss to innowacyjna technologia kapsułkowania, która dzięki zawartości hypromelozy normuje uwalnianie składników odżywczych

zawartych w suplemencie. Prowadzi to do optymalnego wykorzystania substancji aktywnych i ich absorpcji przez organizm, niwelując negatywne

działanie kwasów żołądkowych w procesie trawienia.

Skład i wartości odżywcze

Składniki aktywne w porcji dziennej (3 kapsułki)

Składnik Ilość w 3 kapsułkach

Amix™ CLA (standaryzowany dla 80% sprzężonego kwasu linolowego) 1500 mg

Sprzężony kwas linolowy 1200 mg

Kwas palmitynowy 77,5 mg

Kwas stearynowy 32,5 mg

Kwas oleinowy 166,5 mg

Kwas linolowy 23,5 mg

Ekstrakt z zielonej herbaty (standaryzowany na 25% polifenoli) 300 mg

Pełny skład produktu:

Sprzężony kwas linolowy 80% 1500 mg (1200 mg czystego CLA), kapsułka ziołowa Vcaps® Plus (hypromeloza, barwnik: węglan wapnia), ekstrakt z

zielonej herbaty (50% polifenoli) 300 mg, stabilizator: hydroksypropylometyloceluloza (Methocel®), środki przeciwzbrylające: stearynian magnezu,

krzemionka.

Informacje o alergenach:

Może zawierać śladowe ilości mleka, jaj, soi, glutenu, skorupiaków, orzechów i orzeszków ziemnych.

Dawkowanie i sposób użycia

Zalecane dawkowanie:

W dni bez treningu: 3 kapsułki do śniadania

W dni treningowe: 3 kapsułki ok. 45-60 min. przed treningiem

Ważne:

Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne

produkty zawierające zieloną herbatę.

Nie należy spożywać na czczo.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Przeciwwskazania:

Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią

Produkt nie jest wskazany dla dzieci w każdym wieku

Trzymać z dala od małych dzieci

Suplementy diety nie powinny być stosowane jako substytut

zbilansowanej diety

Dla kogo dedykowany jest produkt

Dla osób, które chcą zrzucić kilka kilogramów w zdrowy sposób

Dla osób na wszelkiego rodzaju dietach odchudzających

Dla osób, które mają problem z podjadaniem

Dla osób uprawiających sport i różnego rodzaju aktywność fizyczną

Dla osób dbających o zdrowie i prawidłowe funkcjonowanie organizmu

Dla zawodowych sportowców i amatorów, dla kobiet i mężczyzn

Dla osób szukających produktów najwyższej jakości

Najczęściej zadawane pytania

W którym momencie dnia stosować Amix CLA 1200?

W dniu, w którym planujesz aktywność fizyczną – stosuj 3 kapsułki ok. 30 min. przed treningiem. W dni beztreningowe weź 3 kapsułki do

śniadania.

Czy ten produkt jest bezpieczny?

Bezpieczeństwo i wysoka jakość produktów to priorytet firmy Amix. Wybierając produkt Amix, możesz mieć pewność, że suplementujesz produkt

o wysokich standardach w swojej kategorii. Jednakże, rezultaty suplementacji mogą się różnić w zależności od indywidualnych cech organizmu.

Czy muszę trenować aby uzyskać efekty?

Amix CLA jest nie tylko dla tych, którzy regularnie trenują. Sprawdzi się również dla osób, które chcą zrzucić parę zbędnych kilogramów w zdrowy

sposób, bez ćwiczeń. Warto jednak zaznaczyć, że aktywność fizyczna to jeden z czynników przyspieszających metabolizm i każda forma

dodatkowego ruchu jest wskazana, ale nie jest konieczna do uzyskania efektu.

Gwarancja jakości Amix Nutrition

Amix Nutrition z dumą posiada liczne międzynarodowe certyfikaty, które potwierdzają najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa w produkcji

suplementów diety:

ISO 9001

System zarządzania jakością

ISO 22000

Bezpieczeństwo żywności

HACCP

System kontroli zagrożeń

FSSC

22000

Certyfikacja bezpieczeństwa żywności

Wszystkie produkty Amix Nutrition przechodzą rygorystyczne testy jakości w zaawansowanych laboratoriach, co gwarantuje ich najwyższą jakość

i skuteczność.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze do 25°C, chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem i mrozem. Producent nie

ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane niewłaściwym użytkowaniem lub przechowywaniem.

AMIX NUTRITION

Suplement diety. Nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.


